
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.05.2021 № 1498 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 02.11.2016 № 3358 «О создании комиссии по оценке заявок на 

предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям на реализацию разовых общественно полезных 

мероприятий» 

 

 

В связи с изменением состава комиссии по оценке заявок на 

предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям на реализацию разовых общественно полезных мероприятий, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

02.11.2016 № 3358 «О создании комиссии по оценке заявок на 

предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям на реализацию разовых общественно полезных мероприятий», 

изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 24.05.2021 № 1498 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке заявок на предоставление субсидий  

социально ориентированным некоммерческим организациям  

на реализацию разовых общественно полезных мероприятий 
 

 

Казетов 

Юрий Михайлович 

- заместитель мэра города Магадана, 

председатель комиссии 

  

Гайдин  

Сергей Геннадьевич 

- главный специалист отдела по связям 

с общественностью управления по делам 

молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана, ответственный секретарь 

комиссии 

Члены комиссии:  

Глазырина 

Виктория Викторовна 

- руководитель управления по делам молодежи 

и связям с общественностью мэрии города 

Магадана, заместитель председателя комиссии 

Захарова  

Елена Юрьевна 

- начальник отдела по связям 

с общественностью управления по делам 

молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана  

Леонова 

Оксана Ивановна 

- начальник отдела инвестиций, 

внешнеэкономической деятельности и  

предпринимательства комитета экономического 

развития мэрии города Магадана 

Самсон  

Андрей Фёдорович 

- первый заместитель председателя 

Магаданской городской Думы 

Чеблоков                    

Никита Леонидович 

- начальник отдела - главный бухгалтер 

финансово-правового отдела управления по 

делам молодежи и связям с общественностью 

мэрии города Магадана  



Шибанов 

Владимир Ефимович 

- председатель Общественной палаты города 

Магадана. 

____________ 

  

 

 


